2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07. 2019 № 781                                                                         г. Белокуриха

О внесении изменений в постановление администрации города Белокуриха Алтайского края
от 07.02.2014 № 153 «О создании контрактной службы и об утверждении регламента о контрактной службе администрации города Белокурихи Алтайского края»
в редакции постановлений от 23.06.2014 № 934, от 12.08.2016 № 331, от 19.02.2018 № 141

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ                  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ч. 1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 07.02.2014 № 153 «О создании контрактной службы и об утверждении регламента о контрактной службе администрации города Белокурихи Алтайского края» в редакции постановлений от 23.06.2014 № 934, от 12.08.2016 № 331, от 19.02.2018 № 141 (далее - Постановление), следующие изменения:
1.1. Изложить п. 2.1.1. части 2 Приложения № 1 к постановлению в следующей редакции:
«- разрабатывает план-график, осуществляет подготовку изменений для внесения в план-график, размещает в единой информационной системе план-график и внесенные в него изменения;
- организует утверждение плана графика;
- определяет и обосновывает начальную (максимальную) цену контракта, цену контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) при формировании плана-графика закупок».
1.2.В п. 2.2.2 части 2 Приложения № 1 к постановлению исключить слова «планы закупок».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по инвестиционной политике                 О.В. Кривенко.

Глава города Белокуриха                                                                        К.И. Базаров